LINACRUS, Thomas: *De emendata structura Latini sermonis libri VI.* — CAMERARIUS, Ioachimus: *Libellus de arte grammatica. Lipsiae, 1569.* — „*Honestaru(m) artiu(m) et literaru(m) studioso iuveni Michaeli Carolino in Gymnasio Patachien(sis) 1573. 5 Non. May.*” „*Ego Michael Kallai iure possideo in bono librum istum. Emptus den.*”

50 *ibidem.*" „*Andreas P. Kallainus.*" (két utóbbi kihúzza) „*Sum Stephani Varadi.*" „*Sigismundus Balashazi emptus den. 50. Anno D(omi)ni 1636.*" „*Joannes Nymethi possidet, canis qui contra dicit.*" „*Est Pet(ri) Kovasznai.*" „*Coll(egii) R(eformati) Claud(iaci).*" Super ex libris: M: C. 1572. (C 164, Akadémiai Kvt. R 80916)

Ministrorum Tigurinae ecclesiae ad confutationem Iacobi Andreae . . . apologia. Tiguri, 1575. — BULLINGERUS, Henricus: Ad Iacobi Andreae suggestionem responsio. s. l., s. a. — Confessio et expositio simplex orthodoxae fidei. Tiguri, 1568. — SIMLERUS, Josias: De vera Jesu Christi . . . praesentia . . . expositio. Tiguri, 1574. — „*Sum Stephani Fevenyes Anno 1628.*" (kihúzza) „*Est Pet(ri) Kovasznai.*" „*Coll(egii) Ref(o)r(mati) Claud(iaci).*" Super ex libris: A: B: Sz. 1575. (P 159, Akadémiai Kvt. R 83535-38)

MORELLUS, Theodoricus: Enchiridion ad verborum copia. Lipsiae, 1529. — ERASMUS, Desiderius: De duplici copia verborum . . . commentarii duo. Coloniae, 1530. — „*In te domino collocaui spem meam et tu dirigis omnes vias meas. Johannes Czukay Anno d(omi)ni 1571.*" „*Sigismundus Bathori Princeps Transylvan(iae) Cassoviae commoratus e(st) Anno D(omi)ni 1596 Januarii 12 et hinc Posoninum ad . . . profectus qui etia(m) beneficiu(m) non paruu(m) in nobis suo . . . contulit.*" (tintafoltok) „*Anno 1591 egi Vrbani(?) Zantoviae sub fenula.*" „*Emptus Cassoviae a Domino et Amico non postremo Nicolao Sculteti D. 17.*" „*Lotus sanguine Christi Michael Pinkolczi 1624.*" „*Ex libris Mich(aelis) Pinkolczi et amicor(um) ejus. Anno 1624 emptus d. 25.*" „*Mutuis dabat Michael Pinkolczi pro Ursino hunc librum et testamentum amico suo Martino Czoma. Anno Domini 1625. Possidens habeat benignitatem Dei.*" „*Hunc si quis dubitet librum quis possidet istu(m) Dicam continue quod mihi nomen erit. Martinus Czoma Tolczvai Anno Domini 1625 mense marty.*" „*Est Pet(ri) Kovasznai.*" „*Ad manus habuit causa discendi Sigismundus Duraniczki Anno 1696 . . . Marty.*" (B 199, Akadémiai Kvt. R 80590-91)

MUSCULUS, Wolfgangus. Loci communes. Basileae, 1573. — BULLINGERUS, Henricus: Sermonum decades quinque. Tiguri, 1568. — „*Ambrosij Derecskei (15)71.*" „*A(nno) D(omini) 1628 die*